facultatem tibi apostolica Nostra auctoritate tribuimus, ut a quocumque quem malueris catholico antistite gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, accitis atque in hoc illi assistentibus duobus Episcopis, vel, si hi reperiri commode nequeant, duobus eorum loco Presbyteris in Ecclesiastica dignitate constitutis, simili gratia et communionem fruuentibus, consecrationis munus recipere licite possis et valeas; eidemque antistiti ut, receptis a te prius catholicæ fidei professione juxta articulos ab hac S. Sede propositos, ac Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine fidelitatis debitæ solito juramento, munus prædictum tibi Apostolica Nostra auctoritate impendere licite similiter queat. Sed enim præcipimus ut, nisi receptis a te prius juramento ac fidei professione hujusmodi, consecrationis munus dictus antistes tibi conferre, tuque illud suscipere præsumseritis, tam idem antistes quam tu, et a Pontificalis officii exercitio, et a regimine atque administratione Ecclesiarum vestrarum suspensi sis eo ipso. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, nec non dictæ Ecclesiæ etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die III junii MDCCCXCII, Pontificatus nostri anno decimo quinto.

S. Card. VANNUTELLI.

Dilecto Filio Alexandro Le Roy Presbytero e congregatione Spiritus Sancti et Immaculati Cordis B. Mariæ Virginis.

TITRE DE VICAIRE APOSTOLIQUE

LEO PP. XIII

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Cum ex Apostolico munere quo fungimur Ecclesiarum omnium cura Nobis demandata fuerit, felici illarum Statui ac prospero regimini pro re et tempore consulimus. Jam vero cum per obitum bo : mem. Petri Le Berre Vicariatus Apostolicus Gabonensis in Africa vacare contigerit, Nos, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis Propagandæ Fidei præpositorum ad illius provisionem animum intendentes, tibi, dilecte Fili, qui in Africanis missionibus deservendis, prudentiæ, pietatis, et Apostolici zeli insignia dedisti testimonia, officium hujusmodi demandandum censuimus. Te igitur, quem per similes litteras Nostras hoc ipso die datas titularis Ecclesiæ Alindensis Episcopum renuntiavimus, peculiari benevolentia complec-

tentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et pœnis quovis modo vel quavis de causa latis, si quæ forte incurreris, hujus tantum rei gratia absolventes. et absolutum fore censentes, hisce Litteris auctoritate Nostra vicariatus apostolici Gaboneusis Vicarium apostolicum cum omnibus facultatibus necessariis atque opportunis eligimus, facimus, et constituimus. Mandamus propterea omnibus et singulis ad quos spectat, ut te in hujusmodi munus ejusque liberum exercitium recipiant et admittant, tibi que in omnibus pareant, faveant ac præsto sint, tuæque salubria monita ac mandata reverenter excipiant atque efficaciter adimpleant, secus sententiam seu pœnam quam rite tuleris in rebelles seu statueris ratam habebimus, et faciemus, auctorante Deo, atque ad satisfactionem condiguam inviolabiliter observari. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub anno Piscatoris, die 3 junii 1892. — Pontificatus Nostri anno decimo quinto.